quē fun. eis. ad lictora. i. n. de uno quoq̄  
p̄pentent̄ disposuisti. Sic. n. de aquis di  
luuij facti q̄ n. eis terra iūgit. n.  
eis am̄ eget. Vn̄ s̄dit. Terminū posu  
isti aquis. hoc de aquis diluij. q̄ nō  
t̄llg. aq̄e. neq̄ uertent. Quare  
terrā uel aliter et accipim̄ montes  
i bono sicut p̄. l. apl̄os et alios p̄latos  
eccl̄. p̄ capos subditos. q̄ d. aque p̄se  
cutionū formidabūt. que p̄ op̄ebāt  
montes. et illi fugientibz. eminent  
montes i salutem p̄loz. et h. e. ascen  
dunt montes. i. p̄lati. exaltati sunt.  
libera p̄lacione et campi. i. s̄diti.  
descendūt uoluntaria subiectione et  
isti et illi sunt i loco q̄ fun. eis faci  
unt. s. dona q̄ contulisti eis. alios. n.  
des apl̄os. alios euangelistas et h. i.  
terminū posuisti aquis. q̄ n. t̄llg. neq̄  
uertent operire. et h. nō t̄n de p̄secu  
tionibz. eccl̄. et deritibz. gentiliū p̄ ac  
cipi q̄ ad uentū ē finitū s. uo iam mū  
dum nō occupent. Versus ...  
Qui emittit fontes ab isto loco. Quare  
p̄ sequendū est. Quare terra. i. eccl̄a nu  
tata est aquis p̄secutionū i tribus  
genaliūm. Quare sic terra undata. E  
ce tu es q̄ emittit. tō. aque uive salētis  
i uitam eternā. i. sp̄c sc̄i in conuallibz.  
i. i humilibz. q̄ dicit montes p̄ sp̄ualem  
altitudinē ualles p̄ sp̄t sui humilita  
tem et est sensus. De humilibz. s̄ditis  
gr̄e et si sint montes sp̄uali altitudi  
ne fluunt fontes sp̄c sc̄i. qui super  
humile et mansuetū quiescit et aque  
p̄ t̄llg. i m̄ mediū montū. p̄ aq̄s p̄  
dicacōes. uel p̄ p̄dicatores uerbi  
dei accipiunt qui sūt mediū montū  
i. inter mediū apl̄oz p̄ t̄llg. Et  
nota q̄ d. ait. Sūt mediū. Quare dicitur  
d̄ q̄ eā oibus p̄tinet. nō p̄tinet eā est.

vñ d. de aliquibz hoibz hnt inter te pace.  
 et hñ. i. i medio sui est. i. i munis illis e  
 sic aqua di. i. doctna. nō ppa l' pñata ali  
 est. h. publica. aliter non est pacifica. ul  
 lecta pñatio nō hō mea uel tua uitas.  
 sed idem sentiam? qd' et nō hō in nobis  
 scismata. vñ apls. Sine ego sine illi sic  
pdicam? et sic credidistis. et ali. deus  
 inquit patris det uobis idipm sapere.  
 et itn. ut idipm sapias omis et nō  
 uno i nobis scismata. Nulla g' de aquis  
 discedet a montibz. Siquis aliud dicit  
de suo dicit. nō de medio et is mons nō  
est audiend? q' discedit ab aquis p me  
 diū currentibz et aliqd' pñum nitatur  
 i fluere et est aq. i. doctne pñtibz  
 q' nō manēt. et pñtia cessabit i futuro. vñ  
 aq. i. pdicatores uerbi dei. pñtibz de  
gñe i gñtem pdicando. aque dico per  
currentes. inter mediū. i. i mune mon  
tium. i. i blimitū pdicatorz q' quātū ad  
se ualles s. sō dicit int' mediū q' deo ē cca  
fides pñoz. q' apli. i. mune hūerit uel  
montes s. hēta int' quos aque. i. scpte  
hndicant pñtūre. q' decurrūt. nec eos te  
audiat. s. i. tēnt ab eis. Versus. . .  
Notabunt. q. d. aq' per tñtibz int' medi  
um moncū et has aqs pota. os bestie  
sq'. i. l' lue. i. gñ que sub figura bestiaz  
teelligunt' ut patet ex archa. noe. in q'  
os fuerit q' figant' ecclm. in? ppaginis  
uitate os gñ colligunt'. l' lue. et omis fue  
rit in disco petri ē. ei submisso. mñ. line  
as q' gerit psonā pdicatorz. mñ. n. line  
is submissum est de celo uas pet' v' erat  
ois gñis aialia. et sonuit ei vox. surge  
petre mada et manduca. os. n. mactat  
petris. in eo q' mali s. et manducat in  
corp' ecc. traicendo. Quatuor lineis lō  
missum est in figura. mñ. pñum orbis  
v' pdicandū erat. vñ. et baptizandū

hoines. et submissum est. ut innoie trinitatis  
 baptisimus fieret. jñ. l. exinario et quater  
 nario colligitur duodenari' mis. qui est  
 pdicatorz. xñ. n. apli. elcā s. adno. quorū  
 pdicacōe tot' orbis cōs. mñ. ptes i noie  
 trinitatis uocat. ut est. q' g'cēt os ei erant i  
 archa. os in disco. os mactat petr' et mā  
 ducat. os aqm' fluentē inter mediū mō  
 cum bibit' qm' aqm'. ouag'. expectabūt.  
l' luscipiens qui sunt siluestres alim' p  
quos sgrant' magni et idomiti. de gen  
tibus qui sunt sū iugo legis. h. qñ feri  
bibent has aqs ē timidis. onag' ai lepo  
te magni ē pñis. qui sgrantur p bestias.  
lic' p onag' magni vñz aū de gentibus  
accipiunt. Potabūt dico. l' luscipient in  
liti sua. q' alius alio capax' alius min'  
q' i sua liti. i. p suam liti. unuq'q' ca  
pit. Tempata est h' aq' oibus illim terret  
ut sonus culliane uocis et crepit' ppho  
lophoz. l' bestie s. gentiles os. magni et  
pñi. l. onag' aū s. luybi uidei. et est. ex  
pectabunt onag'. i. uidei i nra tua libe  
has aquas. q' luybi uidei different bibe  
ulq' i t'p'is ultimū. seq'. Versus. . .  
Sup' ea. q' dca sunt. i. fontos uallium et  
hñ? uel sup' illos alia l' u. i. montes. uo  
lucres celi habitabūt. h. p eas sgrantur  
quales uiri. qui nō in cordibus suis. h.  
imontibus. i. i auctoritate pñoz et a  
postolorz hñant. hñ sunt aues factici  
q's nō dimisit abraham. legie. n. i. genti.  
q' abrahā in sacrificio suo accepit arie  
tem tñū. et uaccā tñā. et caprā. tri  
mā. et taurē et columbā. arietē aut  
et uaccā et caprā dimisit et aduertū  
se ptes sstruit acies aū nō dimisit et.  
sed it ibi abraham ulq' ad uespam. et  
tūt uenit camin' et t'roz et tñt' int'  
diuisa. et fec' h' ad dexterā. illa v' ad  
sinistm. i. i. i. aries dux gregis placōs

ecc. lgt. Vacca aut̄ et cap̄i subditos. sed  
vacca iudeos p̄ iugum legis. cap̄i gētes.  
qui lib̄e uagabant̄. et amaro ydolatre  
oleastro pascedant̄. aues aut̄ lgtant  
sp̄iales uiros. qui libero aere p̄frui  
tur. et gaudent serenitate celi. quaz  
etas ibi tacetur. qz sc̄i eterna medica  
tes. mente t̄lucunt oīa t̄palia. h̄i a  
ues nō sunt diuile. qz toti sc̄i non diui  
dunt̄ in hēles et salmata. aries qui  
p̄p̄olitos lgt. et vacca q̄ iudeos sub iugo  
legis. et cap̄i. que gentiles lgt̄ t̄ma  
fuerūt qz terciō t̄p̄e gr̄a reuelata est.  
hec diuila sunt. et aduersus se iuicem  
p̄tes p̄statute. qz h̄i oīs aduersus se di  
uidunt̄ p̄ hēles et salmata. In sp̄ia  
libus v̄ pay est. et eam i alīs q̄ntum  
possunt. seruant. In uelipa. i. itine  
sc̄i uenit camin̄ et terror. i. dies ui  
dij et t̄lucit camin̄ m̄ diuila. et  
facit h̄ ad dexterā illa ad sinistrā.  
Ita et de carnalibz ecc. diuilibz. p̄p̄o  
tis uel subditis. ligna. femini. sti  
pula comburent̄. Ip̄i aut̄ p̄ funda  
mentū ē m̄ch̄ aū posuerunt. salu  
erunt qz p̄ ignem. alij v̄ qui fun  
damentū destruxerūt in siml̄ loca  
ti dampnabunt̄ et h̄ est. Sup̄ ea. ul  
illos. i. sup̄ montes. i. p̄phas et ap̄los.  
Volneres celi. i. sp̄ialia corda. Jo. n.  
addit̄ celi ut̄ sc̄os nocet. hitabunt  
qz ibi p̄t̄s. i. firmamētū p̄ceptoz  
inueniūt. Si. n. illa una p̄t̄. x. Ver  
bum dei est sit multa uerba dei ml̄  
te p̄t̄. sūt et iste p̄t̄ s̄ in montibz.  
Quicūqz ḡ uult eē sp̄ialis ibi t̄hi  
ret nō in corde tuo ab erret. s̄ ne  
putes has uoluc̄s suā seq̄ auctōrita  
tē qz dabit̄ uoces de medio p̄t̄rū. i.  
nō de sua h̄ auctōritate ūboz i q̄bz  
sonat̄ p̄t̄. x. aq̄ c̄ sui d̄nt̄ p̄t̄.

et q̄ quis q̄rerz. Ip̄i montes et p̄t̄  
v̄n̄ h̄nt̄. subd̄. ip̄e est. Verlus  
Rigans montes. i. ap̄los et p̄phas  
de sup̄ioribz. i. de alciouibz archanis suis  
nō de alijs p̄t̄s. Vita p̄tinua. Emit  
tis fontes p̄ualibz. i. dico de sy. tuis  
alia lit. nō mutat̄ sent̄ n̄ qz in sc̄a p̄.  
loquit̄. vel h̄ alia lit. que est rigas. qz  
emittis fontes et cetera p̄dita facis.  
rigas et mōtes de sup̄ioribz suis. i. de  
alciouibz q̄is montibz. i. de h̄is que s̄  
alcioua. i. p̄lis montibz ab eis aut̄ mon  
tibus et ad terrā usqz gr̄a dei descend  
v̄n̄ subd̄. De fructu op̄i tuoz. i. q̄ tu  
i oibus op̄aris. nō. n. s̄ hōm̄ op̄a. la  
ciabitur terra. i. ūli. Nemo ḡ gl̄iet̄  
i op̄ibz suis. h̄ q̄ gl̄oziat̄ in d̄no gl̄iet̄  
gracia. n. di. sicut̄ terra. Non ḡ di  
cat̄ m̄tis suis datam gr̄am fuisse si  
gr̄a di gratis dat̄. Si op̄ibz hōis red  
ditur merces redditur. Gratis ḡ acci  
pus. qz imp̄i iustificaris. Seq̄. v̄.  
Producing. h̄ p̄ referri ad deū uel ad  
ip̄am terrā. ad deū ita de fructu op̄i  
tuoz o d̄s. q̄ es p̄ducing femun̄ iumē  
tis. ad terrā v̄ ita refer̄. Terra sana  
bitur. tra dico p̄ducing femi. i. sp̄ialia  
iuuentis. i. p̄dicatoibz ut de eū uiuāt.  
qui eū annūciat̄ n̄ terra p̄ducat fe  
mun. i. sp̄ialia. nō est irrigata. h̄ sc̄i  
qz si facit̄ ip̄e est fructus. Dem̄ exp̄it̄  
qz dixerat. et producing h̄bam. i. sp̄ialia.  
seruituti hōm̄. i. p̄dicatoibz seruis hōz  
p̄ x̄ v̄n̄ ap̄lo. Cum lib̄ eem̄ ex oibus.  
ommū me feci seruū que seruit̄ est  
ex caritate. que facit̄ h̄m̄iles. quales  
nō erant ap̄li. tūc q̄ d̄cm̄ est eis a  
d̄no. Calicem q̄ meū bibetis. sedere  
aut̄ ad dexterā meā nō est meū dare  
uobis. i. sup̄bis q̄ n̄ estis. h̄ humilibus  
q̄ pro x̄. s̄u hōm̄ sunt. utilitati fr̄m

intendentes. h s iumenta quibz debet hba.  
 ut micas qz seruauit de quibz dr. Non alii  
 gabis os boni tauranti et dignus e opa  
 rius micede sua. Debent. n. pdicatoribz  
 spalia qui largiunt spualia. Vn apls.  
 si seminaum<sup>9</sup> vobis spualia magnu  
 e li carnalia uestra metam<sup>9</sup> **versus.**  
ut tra tra educat panem. i. x. de tra  
 i. de dispensatoibz. veritatis. i. aplis et  
 cetis ad huc corp<sup>9</sup> trenu portantibz.  
 adh<sup>9</sup> terra ambulanti bz. vel tra o ds  
 tu es pducens fenu iumentis ad huc  
 utiqz ut p eoz pdicone educas pane  
 i. xpm de terra. i. de pdicatis q maior  
 doctrina credunt et pfitent<sup>9</sup> et educat  
 terra de pdicatoribz. l tu deus educas de  
 terra. i. de subditis uinu no q pbat  
 hoim sed q letificet cor hois. h uinu  
 sic tebrat ut lobos reddat. h ebetas ui  
 detur i alienacoie mentis. a terra ad ce  
 lum. non e h uinu actuale q male qdam  
 mebant. h spuale. mtiozem hoim spua  
 li leticia reficiens. i. xpc. **versus.**  
ut exhlaret. et postqm dix de pane.  
 et uino. qz educat terra. de pdicatoribz  
 l deus de pdicatis subdit et de oleo au<sup>9</sup>  
 effm ostnd. dicens ut exhlarz. v lb  
 itelligi qz q sup distinxim. l ut edu  
 cat terra e oleum uel tu deus es pdu  
 cens fenu ut educas e oleu ad q edu  
 cas oleu. ut ho exhlaret et letificet  
 faciem suam. i. mentem i oleo. ut qda  
 gra spc la qua gtiolus effiat apud  
 illos. v mtoz. n. dat spc. lit ait apls ad  
 manifestacione. Gra g<sup>o</sup> qdam et nitor  
 quda. qui est ad hoies ad glaliandu  
 sem amorem oleu dr. h gra excellen  
 tius fuit in x. Vn ab omibz laudatur.  
 e ab eis qui se ulla ei loqui no pte  
 dicunt. amatur ab omibz pdicatur  
 ab omibz qz excellent<sup>9</sup> unct<sup>9</sup> e. Vn et

dr x. i. unct<sup>9</sup>. ecce x<sup>o</sup> totus unct<sup>9</sup> in se et  
 i mebs aq ceteri accipuit ut exhlaret  
 facies i oleo. Seqz. et panis. p q dicit  
 qd effiat uinu et oleu subdit qd effia  
 at panis. c<sup>o</sup> effm supra no ostenderat  
 q. d. educat uinu ut letificet cor et oleu  
 ut exhlaret faciem. et panis educat  
 ut cofirmet cor hois spalis panis sto  
 machu cofirmat uentre replet. h est  
 spual panis q pfirmat cor qz panis cor  
 dis hic e panis q de celo descendit. Ide  
 est panis et uinu. Panis est iusticia  
 e uinu istud iusticia e. uitas est x<sup>o</sup> e  
 h letificat et cofirmat cor sp. **versus.**  
Satabunt. ad fiat de istis oibus eductis  
 de terra. ostendit h q de istis eductis  
 de terra. l. pane uino oleo satabunt lig  
 na campu. i. plebes huiles p<sup>9</sup> e cedri ly  
 bani. i. potentes i celo. e pica. qa p<sup>9</sup> elec  
 ti snt pteptibiles et ignobiles qm sapi  
 entes et nobiles. lybanus. n. m<sup>9</sup> can  
 didacio. n. tn alie ced<sup>9</sup> h q<sup>9</sup> plantauit  
 dñs in fide. h e. ase plantatis relinquit  
 candore scli. qz illic. i. i cedris. i. ipoten  
 tibus scli pasteres mdficabunt h s mi  
 nuta uolacilia p que itelligunt quidam  
 spuales. i. paupes in celo qui e minima  
 sua relinquerunt. ut mudi sequeret ihm  
 ut apli qui no solu dimiserunt qbz he  
 bant. h e qbz hre cupiebat. et cu nich  
 heant oia possident. p<sup>9</sup> sus totu mudo  
 dimisit petrus et totu mudo accepit.  
 Et em ced<sup>9</sup> lybam. l. nobiles. et excelli h<sup>9</sup>  
 scli qui cu timore audiunt. Deus q itelli  
 git sup egenu et paupem attende res  
 suas. Villas supflnas copias et pbent  
 illas seruis dei. et ita colligit pasteres  
 v incedris lybam unificent. seqz. **x.**  
Herodii uel fulice alia lit. domus e e.  
 qz pasteres mdficant incedis lybam. i.  
 i diuinitz scli pasteres mdficant. no tn

sunt superiores eis quia fulice domus non tempore cedri.  
dux est eorum passerum et eorum cedrorum quia et huius  
similitudo quia tamen latine dicitur non passus quia cedrus fe-  
mininum generis est. huius autem ad litteram nullo modo di-  
ci potest domus. n. i. n. d. fulice que est avis  
marina. et stanguentis. quomodo dux est passe-  
rum. s. p. h. inuit spualia esse querenda. s. a.  
s. q. domus fulice est petra que itaque est quia  
tanta fluctibus frangit eos. s. non frangit  
fortis est huius domus. s. non est in excelsis. s.  
et nostra petra. i. x. tanta passus a iudis regem.  
mansit quo magis est humilior. sicut sunt  
in illa urbe. fracta sunt. ille integre mansit.  
**Ecce domus fulice.** In cedris s. i. in montibus  
soli. inimica spuales nificat. p. plente  
necitate s. petram xpm hnt ducem imita-  
tes passiones eius. et si forte mouent ce-  
dri uolabunt passeres. s. non pibunt. quia  
fulice domus. i. petra xpc dux est eorum. passe-  
rum. vel sic diximus fulica est avis quia in  
aquis habitat. huius sunt qui in gratia baptis-  
mi permanent. quorum dicitur est baptis et est. q. d.  
**Qui sunt cedri.** Qui sunt passeres. Illi  
qui baptizantur et huius est fulice domus  
. i. baptis. qui est domus regnatorum dux est  
eorum passerum. i. ranorum ad celos. vel  
aliter sicut litteram nostram. **herodii domus.**  
herodius est avis est avis rapacissima.  
omnium uolatilium maior. qui et aquila  
uincit p. q. intelligunt rapaces. s. n. ta-  
les uis deserit. et est. **Qui passeres ni-  
dificant in cedris et dux eorum passerum.**  
et domus herodii. i. x. qui est domus ra-  
patissimorum quia nec tales deserit. **Vel  
aliter p. herodiu** qui est avis rapax p.  
in illi tribus beniamin de qua fuit  
paulus de quo dicitur. Beniamin lupus  
rapax mane amedz p. dam uespere  
diuidit spolia. quia paulus in adulescentia  
psecutus est ecclesiam et in uespere sue eta-  
tis spolia dyabolo rapuit predicando et

est. Non mirum si cedrus plantantur et pas-  
seres nidificant quia domus. i. genus. i. ge-  
neratio. herodii. i. paulus qui fuit de  
tribu beniamin qui ductus est lupus  
rapax dux est eorum passerum et cedrorum  
quia ipse uertit alios ples ad fidem con-  
uertit. **sequitur. Fontes excelsi. q. d. Domus  
herodii dux est passerum. et montes ex-  
celsi. i. alioz pcepta scriptarum sunt fir-  
mamentum eius. cui sunt magis spuales.  
transcendentes in celum omnia spumosa scli.  
huius sunt alti montes. i. que eminent  
in scriptis alioz pcepta. Cogitat. n.  
sblimia tenent eminentia. uultificant  
in sumis. **Vel mores sunt apsi. pphete.**  
ipse x. q. s. firmamentum ceruus. i. spua-  
libus. **Quod autem est de humilibus bestijs.**  
**Ecce petra. i. x. est refugium herinacis**  
**vel hericis et leporibus. i. timidis et**  
**optis minutis et cotidianis peccatis. Eriguntur**  
**n. aial est spumosa. et sicut piores lep-**  
**aial timidi est et sicut timidos. Leporibus**  
**s. et ericis qui non possunt alta tene-**  
**re. fcs est x. refugium huius petra multiplice**  
**habz usum. In mari. n. huius petra domus est**  
**fulice quia x. fluctuante scli domus est illoz**  
**qui in gratia baptis pteuerat. In terra est**  
**refugium ericis. et lepori. i. illi qui aliquo**  
**amore ad herent trenis et sicut hicius**  
**et lepus. est refugium in montibus. i. in im-**  
**nis et spualibus est firmamentum. huius est**  
**n. petra de qua ut supra est uolucres**  
**celi uoces. **versus. in in in in****  
**Fecit luna ad litteram. Post terrena in-**  
**stit ad celestia quia in terre faciunt. i. ser-**  
**uiunt et quia hystorie littera manifes-**  
**ta est allegorice sentiu psequam. s. a.**  
**s. q. p. tota gna xpianoz qui p. gena**  
**animalium sctantur et p. p. predictam**  
**ordinacione prelatorum et sctoz al-**  
**tendens subiungit de x. et ecc. qm****

.i. Et h[ic] t[em]p[or]al[is] est. et crescit. et de[sc]endit a  
 quid facit occas[us] et ortus vi sol. i. x.  
 q. d. h[ic] p[ro]p[ri]a ita ordinauit deus et qu[od]  
 fecit luna. i. eccl[esi]am i[n] t[em]p[or]e q[ui] t[em]p[or]al[is] t[em]p[or]e. n[on]  
 h[ic] s[ed] erit. n[on] m[er]it[um] h[ic] t[em]p[or]e. n[on] et sol. i. x.  
 cognouit. i. app[ar]uit. placuit ei. Et cog  
 nouit. i. p[ro]p[ri]a occasu suu. i. passione  
 que b[ea]t[us] occasu sol p[ar]at[us] sol. n[on] sic occi  
 dit ut oriat[ur]. ita qui dormit. i. x[ristus] no[n] adiacet  
 ut resurgat. occidit. q[ui] uoluit. nemo tollit  
 a[n]i[m]a[m] ei[us] et au[tem] occidit teneb[re] f[aci]t sunt in  
 ap[osto]lis q[ui] defecto sp[irit]u eor[um] v[er]o subdit. **R.**  
**Poluisti.** q. d. v[er]o occidit sol q[ui] eo occiden  
 te poluisti teneb[re] et f[aci]t est nox i[n] ap[osto]lis  
 .i. ut in petro qui negauit ad liberam  
 s[ed] poluisti. **Sexta** q[ui] crucifixus e[st] d[omi]n[us] te  
 neb[re] et f[aci]t est nox. i. obliuio q[ui] te  
 nebre ille dense fuerit ut nox ul[tra].  
 Occumbente v[er]o sole poluisti teneb[re]  
 .i. certate in iudeis et facta est te[ra]  
 obliuio m[en]tis obliuio et i[n] ip[s]a noc  
 te p[ro]p[ri]a b[ea]t[us] silue. no[n] ita ac  
 cipunt h[ic] b[ea]t[us] silue ut sup[er]. **Su[m]m[us].** n[on]  
 accipiunt b[ea]t[us] silue p[ro]p[ri]a h[ic] demo  
 nes. v[er]o x[ristus] et dyab[ol]us leo. Quos  
 aut[em] g[ra]uiter t[er]rat b[ea]t[us] dem[on] in  
 catulos diuidit et leones dicens. **R.**  
**Catuli** leon[um] p[ro]p[ri]a rugientes. i.  
 frenetes. **S[ecundu]m** n[on] p[ro]p[ri]a demonioz s[ed]  
 et catuli. i. c[on]te[m]p[er]abilia demonia q[ui] in te  
 neb[re] querit[ur] seducere a[n]i[m]as. Ip[s]e amor  
 est leo q[ui] h[ic] t[em]p[or]e q[ui]rens q[ui] deuoret pal  
 am[us] aut[em] errorib[us] ho[m]i[n]u[m] abus et ser  
 pentis terra est. **B[ea]t[us]** s[ed] et catuli  
 sunt demones qui t[em]p[or]e passionis iue  
 nerit[ur] corda t[em]p[or]e ap[osto]loz. **S[ecundu]m**  
 ut rapiat[ur] q[ui] p[ro]p[ri]a ad h[ic] utiq[ue] v[er]o  
 rapiant. et querat[ur] elcam s[ed] q[ui] n[on] t[em]p[or]e  
 re possunt n[on] deo p[ro]p[ri]a. **ver[um].**  
**Ortus** est sol. post[er]o dicit q[ui] fecit oc  
 casu vi. sol subdit de ortu et q[ui] facit